
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/304/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska położonego przy ul. Targowej w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 

uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się regulamin targowiska miejskiego przy ul. Targowej w Nowym Mieście Lubawskim 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/331/06 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 kwietnia 

2006 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska położonego przy ul. Targowej w Nowym Mieście 

Lubawskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nadolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 12 maja 2023 r.

Poz. 2801



 

Załącznik  

do uchwały Nr XLVIII/304/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

 

REGULAMIN 

 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z targowiska miejskiego zlokalizowanego w Nowym 

Mieście Lubawskim przy ul. Targowej, zwanego dalej „targowiskiem”.  

2. Handel na targowisku jest dozwolony na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. 

§ 2. Targowisko czynne jest w każdy wtorek i piątek od godziny 6:00 do godz. 15:00 z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są osoby, które dokonały opłaty targowej. 

§ 4. Sprzedaż na targowisku może być prowadzona ze stołów, pojazdów samochodowych i „z ręki”. 

§ 5. Na terenie targowiska zabrania się ustawiania stałych kiosków, straganów i pawilonów. 

§ 6. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do: 

1) organizacji stanowiska handlowego w sposób zapewniający bezpieczeństwo kupującym; 

2) utrzymania czystości na zajmowanym stoisku oraz w bezpośrednim otoczeniu; 

3) pozostawienia zajmowanego miejsca handlu po zakończeniu sprzedaży w należytym porządku a wszelkie 

nieczystości powstałe w wyniku sprzedaży uprzątnąć i zagospodarować na własny koszt i we własnym 

zakresie; 

4) usunięcia wszelkich prywatnych stołów i podestów po zakończeniu sprzedaży. 

§ 7. Zabrania się prowadzenia handlu w obrębie ciągów pieszo- jezdnych i dróg dojazdowych. 

§ 8. Zabrania się parkowania pojazdów na terenie targowiska przy stoiskach oraz w innych miejscach do 

tego nieprzeznaczonych (z wyłączeniem handlu z samochodu). 

§ 9. Dopuszcza się możliwość: 

1) wjazdu na teren targowiska na czas do 30 minut pojazdem przez sprzedawców w celu rozpakowania 

i zapakowania towaru będącego przedmiotem handlu, 

2) wjazdu na teren targowiska na czas do 15 minut pojazdem po odbiór towarów masowych i objętościowych. 

§ 10. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2801


		2023-05-12T10:13:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




